obseqnii  genus    in    contestanda   nostra  erga  III.  D-nem  Vestram  observantia 
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>SG  poterant,  sibi  deviDciet  Qnae  qiiMem  ntiinio  dn  nobis  Mag.  D-lio 

lA^estray  quam  bene  et  recte  quam  diutissimo  valoro  precamur,  certo  sibi 
[polliceri  potest. 

Datum  Colooiae  ad  Sprewam  25  lanuarii  Anno  Domini  MDLXXVIII, 

»)     Ho/ä  odbył  sff  26  //'STS,  per,  Nr,  194. 

190.    August  elektor  saski  do  Zamoyskiego.  b.  m.  //,  //  /57 Ay. 

P^anownie  iląc  swych  posłów^  poleca  gorąco  sprawę  margrabiów  brandcftburskich, 

BtbL  Narodowa  w  Parytu^  Afs.  fonds  latin  -A>.  606"^  Collcclion  Fniir  fotn   I/ 1,  foL    434. 
łCój^ta  t  pof tatku  XVII   w.   x  nagi^wkttmt     Du  x  Sftxunme  lUu^tri  dno  Canc^llurifi  *)  Ii«gni. 

August  US  Dei  gratis   Dux  Saxoniae,  cic. 

Magna  inter  nos  et  Ill-inos  Principos  D  nos  Marchiones  Brandebur- 
gieos  intercedit  necesaitudo,  magna  propinqnitas  et  coniimctio.  Sic  fit,  ut 

de  Dileftionum  ipsonim  nogGcio  non  minus  laboremus,  quam  si  id 

ncistrom  esset.  Itaque  et  legat-os  nostros  iam  antea  in  Borussiam  ad  Ser- 

mum  Polouiae  Regem  misimus  et  D-nom  Marchionom  Georgium  Frede- 
riciim  ad  cumitia  Warsovieosiensia  properantem,  ut  sequerentur,  mandavi- 

naus^  adeoque  ornnia  facero  et  curare  diligenter  iuj^tsiraus,  quae  ad  expodi- 

tani  rationem  eius  causae,  ob  quam  D.  Marchio  iter  hoc  suscepit^  perti- 
nere  videbuntur.  Quam  ul»  rem  com  iidem  legati  nostri,  paulo  ante  Inic 

ox  Borussia  reversi,  nobis  tuum  praecipue  studium^  laborem,  con^^ilium  et 

operam  praodicassent,  qua  D-nos  Marchiones  taai  apud  Hegern,  quam  in 
publico  Regni  senatu  ornasses  atque  adiuvlsses,  equldem  gratissiinum  id 

nobis  fuit  ac  consiliariis  nostris  ̂ )  hinc  iterum  abeuntibus  in  mandatis  dedi* 
mus,  ut  de  nostra  erga  te  benevolentia  te  certiorem  redderent»  nos  D-no- 

rum  Marchionum  eausa  valde  omnia  velle  sie,  ut  nihil  nobis  gratius  face- 
1^  possit  humanitas  tua^  quam  si  intellexorimus  te  pro  tua  auctorilate, 

qua  apud  Ser-mujii  Regem  Poloniao  merite  plurimuoi  vales,  Ill-morum 

I*rincipum  Marchionum  negoeium  ox  Diloctionum  ipsorum  sententia 
^^onfecisse;  idque,  ut  non  gravate  ita  facias,  te  etiani  atquo  etiam  roga- 

to Us  magnoque  abs  te  opere  petimus,  ut  omoibos,  quibus  maxime  jioteris, 

^öbi^^  qiioad  tua  fides  et  dignitas  patietun  (potoris  autem  quam  plorima) 

-"ilectionibus  ipsonim  commódes  tibiqac  persuadeas  te  optimis  et  gratis- 

^itnis  principibus  gratificari.  V^ale.  Datom  ̂ ), 

')     /br,  Nr.  175,  uw.  /.      »)  Por,  lisi  tychU  do  Zamoyskiego  Nr,  i6j, 

')     List  ten  nifdafowany^  napisany  przed  26  II  7^,  tj,   dniem  hołdu  pruskiego  (por,  N'r, 
^^^ )   kłodzie  się  tutaj  s  Hwagt,     te  w  Ms.  sąstaduje  t  ntm  Nr,  189^  skreślony  w  tej  samej  materyi, 

'SI     Gothard  Kettlerks   kurlandzki  do  Zamoyskiego.  %g'%  7  U  i'>^S. 

'^^^Hkujc  za  poparcie  w  sprawie  zamka grobińskiego,  Pokca  Tomasza  v,  Embdcn, 

ßtihL  Naröiowa  w  Pai^/in^   Jtfs,   föftft*  Utiił.  S^J   (Goll 

di 
feli 

\m^KT^^r^^^^ 

imul luiÄiin  omaiuiaque  rerum  telices    successas,    praenv 

im  DQölrorum    testificatione  a  Deo  Optimo   Maximo  ox  ruiimo    pi\caniu 
Illustris  et  MagDifice  Domine,  arnice  charis^tme. 

Accepimus  ab  interrniotio   nostro,    nobili  Oswaldo  Grabovio,    nunc  kr        ̂   m 

omitiis    regni    Varsaviensibus   commorante,    qnanto   studio  et  propensioizM: <:=»jie 

iuvandis  et  provehondi^  niigotii^  noi^tris.  prac?sertim  quod  attinet   arrer^^^  pjo 

Ostram  GrobiDensem'),   lUastritas  Vestra   animum  snum  nobis  declaravf  ̂ =^-^it 

jod  ut  fiiit  nobis  et  erlt  semper   gratissimam^  sie  omnem  dabimti8  deiÄ:  ̂ ^' 

Bps  opcram,  ut  lUustritas  Vestra  hoc  tantum  beneficium  non  in  ingratut    ̂ ^"łi^ 
:>minem    contulisse  re  ipsa    cxperiatur,    neque    de   iist   qu^e    hoc   nomi! 
praefato    iuternuntio    habet  in  promissis,    confectis    Deo    fortunante 

^ntentia    rebus  nostris  unquara    dubitabit  (!).     Ccterum   lllastritali    quoqi^^     -* 

Testrae  personam  et  negotia  optimi  viri,  nobilis  itidem  Thomae  ab  Embder:».  ^^^^^ 

capitanei  regiae  arcis  Rigensis,  maltis  nominibus  nobis  et  grati  et  probat^   ̂ ^  .^x^^ 
«♦tiara  atque  etiam  cummcndanda    duximas,  quam  mirum  in  modum  atquo     ̂ ^ 

^  iterum  amice  rogamus,   dignetur  et  in  postenim   non  modo  nobis  in  tuen- 
pSla  ac  promovenda   dignitato  et  utUitate    tarn    nostra,  quam  afflictae  hnm 

Reipub.  benigne  aspirare,  verum  etiam  internuntiis  nostris  et  huic  Thomae» 
ab  Embden,  sua    qua    poUet    gratia    et   auctoritate,    omnibus    quibus    6eri 

potent  modis  praesto  esse*     Illustritati  aut«m  Vestrae  tam  de  nobis,  quam